

Restrukturyzacja lub reorientacja działalności gospodarczej lub dywersyfikacja zatrudnienia osób mających pracę związaną z sektorem rybactwa w drodze tworzenia dodatkowych miejsc pracy poza tym sektorem

Kryterium	Uszczegółowienie	Pkt.	Maks. ilość pkt.
Typ wnioskodawcy	Wnioskodawca (on sam lub jego pracownik lub osoba wskazana przez niego we wniosku jako uprawniona do kontaktu) posiada zaświadczenie o udziale w szkoleniu dot. zasad aplikowania do osi 4 PO „RYBY”, zorganizowanym przez biuro LGRBK	2	2
Innowacyjność operacji		0-4	4
Wpływ operacji na budowę oferty turystyczno-rekreacyjnej obszaru LSROR	Operacja wzmacnia sektor turystyczno-rekreacyjny.	4	4
	Operacja komplementarna do sektora turystycznego lub rekreacyjnego.	2	
Związek operacji z lokalnym potencjałem	Operacja związana z lokalnym dziedzictwem kulturowym lub przyrodniczym.	1	4
	Operacja komplementarna względem lokalnej branży rybackiej.	1	
	Operacja wzmacnia kwalifikacje lokalnych podmiotów.	1	
	Operacja będzie realizowana w partnerstwie z podmiotem reprezentującym inny sektor (współpraca sektorów: publ.-gosp. lub publ.-społ. lub gosp.-społ.) na podstawie zawartej umowy partnerskiej, w której partner wnioskodawcy, pochodzący z obszaru LSROR, zobowiązał się do nieodpłatnej realizacji działania wchodzącego w zakres operacji określony we wniosku o dofinansowanie.	1	
Wpływ operacji na lokalny rynek pracy	W wyniku realizacji operacji zostaną utworzone co najmniej 2 trwałe miejsca pracy (pracownicy zatrudnieni na podstawie umowy o pracę).	2	2
	W wyniku realizacji operacji zostanie utworzone 1 trwałe miejsce pracy (pracownik zatrudniony na podstawie umowy o pracę lub samozatrudnienie).	1	
Skala oddziaływania operacji	Realizacja operacji poprawia jakość życia mieszkańców całego obszaru LSROR, umożliwiając im dostęp do nowych usług lub produktów lub form spędzania wolnego czasu.	1	2
	Operacja obejmuje działanie skutecznie i bezpośrednio budujące pozytywny wizerunek obszaru LSROR zarówno w obrębie jego granic, jak i poza nimi.	1	
Zgodność operacji z celami Stowarzyszenia	Operacja przyczynia się do realizacji co najmniej czterech szczegółowych celów statutowych LGR.	2	2

LGR Bielska Kraina	Operacja przyczynia się do realizacji trzech szczegółowych celów statutowych LGR.	1	
Maksymalna ilość punktów:			20